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زوار پاکستانی با ناوگان اتوبوسی خود از 

مرز ریمدان وارد ایران شدند 
مبارکی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 
سیستان و بلوچستان: در اقدامی بی نظیر و برای اولین بار، ناوگان 
اتوبوسی زوار پاکستانی اربعین حسینی از مرز ریمدان وارد خاک 
جمهوری اسلامی ایران شد. با تلاش و پیگیری های مستمر 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و استانداری سیستان و 
بلوچستان، این اتفاق مهم در حوزه تردد زوار اربعین رقم خورد و 
تاکنون ۶ دستگاه اتوبوس از ناوگان زوار پاکستانی از طریق مرز 
ریمدان وارد کشور شده و پیش بینی می شود که این تعداد در 

روز های آینده افزایش یابد.

 راه اندازی خط تولید ورق های رنگی فولاد 
مبارکه با تمرکز بر صنایع لوازم خانگی قابل 

تقدیر است     
اصفهان محسن رضایی- عباس هاشمی، دبیر انجمن ملی 
صنعت لوازم خانگی ایران در نشست صمیمی شرکت فولاد 
مبارکه و شرکای کسب و کار عرصه لوازم خانگی: فولاد مبارکه 
را برکتی برای کشور است، من حدود ۳۱ سال در وزارت صمت 
فعالیت داشتم و همواره بر این امر تاکید دارم.قشر لوازم خانگی 
نیز از نجیب ترین و اصیل ترین قشر صنعتی در کشور هستند، 
فعالان صنعت لوازم خانگی در دوران محدودیت ها و تحریم ها در 
کشور سنگر اصلی تولید را در کشور در دست داشتند و عملکرد 
موفقی را از خود به جای گذاشتند. تا پنج سال اخیر کل تولید 
لوازم خانگی در کشور 9 میلیون دستگاه بوده است، در سال 
گذشته این آمار به ۱8 میلیون دستگاه رسیده است و در سال 
جاری تولید 20 میلیون دستگاه در دستور کار است  استفاده 
از اصطلاح شرکای کسب و کار در عنوان این برنامه اصطلاح 
درستی است، به یاد دارم زمانی که فولاد مبارکه مجبور شد ورق 
را در بورس عرضه کند، این شرکت بر اساس لیست مشتریان 
توزیع ورق را داشت که عادلانه هم بود اما به هر شکل سیاست 
حاکمیت بر آن شد تا ورق فولاد مبارکه در بورس عرضه شود. 
برنامه شرکت فولاد مبارکه در زمینه توسعه تولید ورق سرد 
و راه اندازی خط تولید ورق های رنگی به میزان ۱20 هزار تن 
قابل تقدیر است و امیدواریم هر چه زودتر این امر محقق شود. 
راه اندازی خط تولید ورق های رنگی فولاد مبارکه با تمرکز بر 

صنایع لوازم خانگی قابل تقدیر است

یکصد و سی و نهمین جلسه صحن علنی 
شورای اسلامی شهر رشت برگزار شد 

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،صبح امروز یکشنبه 
2۱ مرداد،یکصد و سی و نهمین  جلسه صحن علنی شورای 
اسلامی با حضور کیا عاشوری فرماندار رشت،رئیس،اعضای 
شورای اسلامی و شهردار رشت برگزار شد.  رحیم شوقی شهردار 
رشت در این جلسه بیان داشت:خوشبختانه برگزاری انتخابات 
اخیر ،علی رغم عدم آمادگی های لازم اما به بهترین شکل ممکن 
با مدیریت فرماندار رشت انجام شد.  وی افزود:حس آرامشی که 
اکنون در مجموعه مدیریت شهری حاکم است نشان دهنده این 

است که در راس این تفکر فرماندار رشت حضور دارد.

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از وارد 
مدار شدن نیروگاه های برق جزیره خارگ خبر داد.

ایران گفت:جزیره  مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی 
خارگ دارای موقعیتی خاص است که به خاطر قرارگرفتن 
در دل دریا وفاصله تاسواحل جنوبی کشور،باعث شده تا 

اهالی جزیره با محدودیت هایی در زمینه برخورداری 
باشند. روبرو  وزیرساخت ها  امکانات  ازبرخی 

عباس غریبی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تحقق 
مطالبات مردم جزیره خارگ یکی از رسالت های این 
مجموعه نفتی است، اظهار کرد: این شرکت تلاش 
جدی برای رسیدگی به مطالبات و رفع نیاز های اهالی 
جزیره خارگ داشته است که در این راستا تلاش های 

است. گرفته  صورت  گسترده ای 
وی افزود:یکی ازمطالبات مهم اهالی خارگ تأمین برق 
پایداردرجزیره بوده که باعزم جهادی شرکت پایانه های 
نفتی،این مطالبه رنگ واقعیت به خودگرفت ودرروزهای 
گرم سال ودرسخت ترین شرایط زمینه تأمین برق 

شد. فراهم  درجزیره 
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گف:به دنبال 
وقوع حادثه برای یکی از واحدهای نیروگاه برق خارگ،در 
پایانه های  سخت ترین شرایط آب وهوایی،نیروهای شرکت 

نفتی واردکار شدند وبا تلاش جهادی زمینه رفع مشکل 
نیروگاه فراهم شدوبا تأمین قطعات مورد نیاز،برق شهر 

تأمین شود تا مردم بامشکلی روبرونشوند.
پایانه های  بیان داشت:نیروهای جهادی شرکت  غریبی 
نفتی ایران در شرایطی که یکی از نیروگاه های برق 
این جزیره از مدارخارج شده بود، ظرفیت تولید برق 
در نیروگاه پایانه ها را افزایش داده و بخشی از برق را 

کردند. فراهم 
وی باتوجه به اینکه اهالی خارگ به برق بیشتری در 
این شرایط نیازداشتند،کارکنان شرکت پایانه های نفتی 
جزیره خارگ واردعمل شده و نسبت به تعمیر دیگر 
نیروگاه مستقر در خارگ اقدام کرده و آن نیروگاه را 
نیز وارد مدار کردند تا مردم جزیره مقاوم خارگ در این 

شرایط سخت آب و هوایی بی برق نمانند.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران اظهار کرد: این 
شرکت تلاش جدی برای رسیدگی به مطالبات و رفع 

نیازهای اهالی جزیره خارگ داشته که در این راستا 
است. گرفته  گسترده ای صورت  تلاش های 

غریبی تأمین برق پایدار را یکی از مهمترین مطالبات 
اهالی جزیره خارگ دانست و عنوان کرد: در این راستا 
به صورت شبانه روزی در تلاش برای تأمین این خواسته 

هستیم و اقدامات بزرگی صورت گرفته است.
وی ادامه داد: در روزهای اخیر به دنبال مشکلی که 
در نیروگاه برق جزیره خارگ ایجاد شده بود، شرکت 
پایانه های نفتی علاوه بر سهمی که در تأمین برق جزیره 
داشت، میزان تولید را افزایش داد تا برق در اختیار بخش 

قرار گیرد. بومی  اهالی  و  شهری 
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران افزود: با تلاش 
نیروهای جهادی این شرکت، نسبت به تأمین قطعات و 
تعمیر نیروگاه جزیره خارگ اقدام شد تا اهالی خارگ در 
این شرایط سخت آب و هوایی از برق مناسب برخوردار 

باشند.
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نیروگاه های برق جزیره خارگ استان بوشهر وارد مدار شدند

به گزارش اصفهان محسن رضایی: رویکرد این نمایشگاه 
به طور خاص، استفاده از فناوری های نوین، حل چالش ها، 
رفع مشکلات موجود در فرآیندها و بهبود بازدهی در صنایع 
حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی می باشد. این نمایشگاه 
با حمایت و همکاری شرکت ملی گاز ایران، شرکت بهینه 
سازی مصرف سوخت، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت 
نفت ایران)استصنا(، اتاق بازرگانی اصفهان، شهرداری 
اصفهان و شرکت علمی و تحقیقاتی اصفهان جهت برگزاری 
با کیفیت و مطلوب 2۶ الي 29 مهرماه۱۴0۳ نمایشگاه بین 

المللی اصفهان سالن امیرکبیرانجام  میگردد

سومين نمايشگاه بين المللی 
فناوری های نوين صنعت نفت، 

گاز و پتروشیمی اصفهان

گلستان - الهه غیناقی مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان گلستان از فعالیت 2۴ مرکز ثابت 
و سیار در استان خبر داد و افزود: عضوگیری در 
کانون نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج برابری 

است شده 
 الهه غیناقی در نشست خبری تشریح رویداد کشوری 
قاف باشگاه رویش استعداد های برتر ادبی نوجوان 
استان گلستان که در کانون پرورش فکری کودکان 
ویلاشهر گرگان برگزار شد، اظهار کرد: کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در حوزه های مختلف 
فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و دیگر حوزه ها فعالیت 

می کند
وی با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در کانون 

استان گلستان،  نوجوانان  و  پرورش فکری کودکان 
از افتتاح نخستین استودیو کودک و نوجوان در 
شهرستان گرگان خبر داد و گفت: ایجاد نخستین 
حسینیه کودک و نوجوان همزمان با ۱0 شب نخست 
ماه محرم در علی آبادکتول از دیگر اقدامات انجام 

بود کانون  در  شده 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گلستان با تأکید بر اینکه در سال جاری شاهد رشد 
پنج برابری عضوگیری و افزایش اعضای کانون به 2۱ 
هزار نفر عضو هستیم، خاطرنشان کرد: سرانه کتاب 
کانون به هفت جلد رسیده که نسبت به سال گذشته 

است برابر شده  دو 
وی با بیان اینکه نسل جدید در حوزه هوش مصنوعی 
علاقه نشان می دهند، ادامه داد: برای همین منظور 

از ظرفیت دانشگاه ها استفاده خواهیم کرد
با اشاره به برگزاری رویداد کشوری قاف  غیناقی 
نوجوان در  ادبی  برتر  استعداد های  باشگاه رویش 
 ۱8 سطح ملی، خاطرنشان کرد: در استان گلستان 
مرکز ثابت و ۶ مرکز سیار کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان فعالیت می کند
وی برنامه ریزی برای فعالیت ۱۶ باشگاه فرهنگی، 
هنری و ادبی جهت راهیابی برگزیدگان به مسابقات 
جهانی و بین المللی را از دیگر اقدامات کانون عنوان و 
تصریح کرد: این باشگاه ها با هدایت مربیان و اساتید 

استان با راهوری نوجوانان فعالیت کرده است

افزايش 5 برابري عضوگيري در کانون و پرورش فکري کودکان و نوجوانان 
گلستان

اصفهان - رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان با اعلام 
اینکه این ستاد فعالیت خود را از یکشنبه بیست ویکم 
مردادماه آغاز کرده است، گفت: ۵0 دستگاه ماشین آلات 
سبک و سنگین اعزامی از طرف شهرداری این کلان شهر 

و ۱۳ شهر استان اصفهان به شهر کربلا رسید.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
سیدمهدی عسگری با اعلام این خبر گفت: ۵0 دستگاه 
ماشین آلات سبک و سنگین اعزامی از طرف شهرداری 
این کلان شهر و ۱۳ شهر این استان به کربلا شامل پرس 
حمل زباله، ماشین جاروب، جاروی مکانیزه، جدول شور 
مکانیزه، تانکر آب، جرثقیل 2۵ و ۱0 تنی، خودرو حمل 
جنازه، خودرو نیسان، دستگاه آتش نشانی و ژنراتور برق 

است.
وی افزود: طبق توافقاتی که با شهرداری کربلا انجام 
شده است، ساختمان جدید شهرداری کربلا در محل 
هی الحسین )روبه روی کنسولگری ایران( برای موضوعات 
مختلفی از جمله استقرار ماشین آلات و اسکان در اختیار 

ستاد شهرداری اصفهان قرار گرفته است.
رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان همچنین با اعلام 
اینکه این ستاد فعالیت خود را از یکشنبه بیست ویکم 
مردادماه آغاز کرده است، گفت: سرویس دهی کامل از 
جمله جمع آوری زباله، نظافت روزانه و آب رسانی همراه 
با ماشین آلات تخصصی توسط خادمان این ستاد انجام 

خواهد شد.

ورود 5۰ دستگاه ماشین آلات سبک 
و سنگین اعزامی از اصفهان به 

کربلای معلی

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای 
صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك پیرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان 
مشروحه ذیل واقع در پلاک  95- اصلی بخش 21- مهاباد روستای سرتیز  را تایید و رای به 

صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد/. 
1-ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4677/5  مترمربع  تحت پلاک 25  فرعی 
از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام  بشماره ملی 2899595474  

برابر رای شماره 140260313008005211موضوع نسق شماره 36585 .
2- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 3058/19  مترمربع  تحت پلاک 24  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای مصطفی آذر مهرام  بشماره ملی 
2899595547  برابر رای شماره 140260313008005412موضوع نسق شماره 36585 
3- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4274/5  مترمربع  تحت پلاک 23  فرعی 
از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام  بشماره ملی 2899595474  

برابر رای شماره 140260313008005391موضوع نسق شماره 36585 
4- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 23662/35  مترمربع  تحت پلاک 
22  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید اسعد پاس بشماره ملی 
2899595504  برابر رای شماره 140260313008005424موضوع نسق شماره 30092 
5- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6749/58  مترمربع  تحت پلاک 
21  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید ابراهیم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005423موضوع نسق شماره 

 36584
6- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 7147/46  مترمربع  تحت پلاک 
20  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید ابراهیم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005425موضوع نسق شماره 

 30092
7- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 18279/37  مترمربع  تحت پلاک 
19  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید ابراهیم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005398موضوع نسق شماره 

 30092
8- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8382/17  مترمربع  تحت پلاک 18  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای صلاح الدین آذر مهرام بشماره ملی 
2890289621  برابر رای شماره 140260313008005427موضوع نسق شماره 36585 
9- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 1331/8  مترمربع  تحت پلاک 17  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005428موضوع نسق شماره 30092 
10- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6465/21  مترمربع  تحت پلاک 
16  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای سید ابراهیم پاس بشماره 
ملی 2890375129  برابر رای شماره 140260313008005429موضوع نسق شماره 

 30092
11- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 26088/3  مترمربع  تحت پلاک 
15  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام بشماره ملی 
2899595474  برابر رای شماره 140260313008005430موضوع نسق شماره 36585 
12- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2382/81  مترمربع  تحت پلاک 
14  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای صلاح الدین آذر مهرام بشماره 
ملی 2890289621  برابر رای شماره 140260313008005437موضوع نسق شماره 

 36585
13- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2727/01  مترمربع  تحت پلاک 
13  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای مصطفی آذر مهرام بشماره ملی 
2899595547  برابر رای شماره 140260313008005409موضوع نسق شماره 36585 
14- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 12410/59  مترمربع  تحت پلاک 
12  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای آقای ابوبکر آذر مهرام بشماره ملی 
2899595474  برابر رای شماره 140260313008005410موضوع نسق شماره 36585 
15- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 10046/82  مترمربع  تحت پلاک 
11  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005438موضوع نسق شماره 30092 
16- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 24545/97  مترمربع  تحت پلاک 
35  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005445 موضوع نسق شماره 

 30092
17- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 1611/07  مترمربع  تحت پلاک 
34  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005446 موضوع نسق شماره 

 30092
18- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 11269/95  مترمربع  تحت پلاک 
33  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید سلیمان پاس بشماره ملی 
2899595512  برابر رای شماره 140260313008005454 موضوع نسق شماره 

 36584
19- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 2176/18  مترمربع  تحت پلاک 
32  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005449 موضوع نسق شماره 

 30092
20- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 32606/11  مترمربع  تحت پلاک 
31  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005448 موضوع نسق شماره 

 30092
21- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8572/42  مترمربع  تحت پلاک 
30  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005442 موضوع نسق شماره 

 30092
22- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 6831/71  مترمربع  تحت پلاک 
29  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید ابراهیم پاس بشماره ملی 
2890375129  برابر رای شماره 140260313008005450 موضوع نسق شماره 

 30092
23- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 42017/65  مترمربع  تحت پلاک 
28  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید سلیمان پاس بشماره ملی 
2899595512  برابر رای شماره 140260313008005451 موضوع نسق شماره 

 36584
24- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 4855/38  مترمربع  تحت پلاک 
27  فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای عبدالسلام آذرمهرام بشماره ملی 
2890289613  برابر رای شماره 140260313008005452 موضوع نسق شماره 

 36578
25- ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 8372/11  مترمربع  تحت پلاک 26  
فرعی از 95 اصلی روستای  سرتیز مورد تقاضای سید اسعد پاس بشماره ملی 2899595504  

برابر رای شماره 140260313008005453 موضوع نسق شماره 30092 .

بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم ومالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به 
آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ 
نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتیکه اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود /. شناسه آگهی 1756809
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/09-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/24

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی ) ثبت کل (
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك پیرانشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
140360306008002299 مورخ 1403.04.17 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم دلارام سالاری به شناسنامه 
شماره 0 کدملی 928840761 0 صادره مشهد فرزند امیر مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و امیر سالاری داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یك باب منزل به مساحت 1347.93 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 98 6 فرعی از 87اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول  1403/5/9

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/24
م  الف 2685

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیر
از طرف محمد ایرانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360326001001019 مورخ 1403/04/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك همدان ناحیه یك تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سوری دارقیاسی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 
1962 صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه باغ میوه زار به 
مساحت 2274 متر مربع قسمتی از پلاک 5 اصلی واقع در حومه بخش یك همدان 
به نشانی دره مرادبیگ، اراضی سیلوار ،منطقه کمر خاکلانی خریداری مع الواسطه 
از مالك رسمی آقای فرج اله اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف: 801                    شناسه آگهی 1760456

تاریخ  انتشار نوبت اول:  1403/05/9 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/24

رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۰۹/۱۳۹۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۴۷۵ مورخ ۱/۳/۱۴۰۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد باقر زاده به شناسنامه 
شماره ۶۱۴ کدملی ۱۷۵۴۷۴۳۰۵۶ صادره اهواز فرزند محسن مورد 
انتقال از محل مالکیت از محل مالکیت محمد مرادی و متصرفی متقاضی 
نسبت به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۹۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۳۴ فرعی از ۱۵۸ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۹

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۲۴
م الف ۲۶۸۳

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱۰۰۲۷۸۲ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم فهیمه استیری فرزند رجبعلی ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
۷۷/۸۵ مترمربع  پلاک ۲۳ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۳ فرعی از ۵۴۶ اصلی واقع 
در بخش ۲ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی کبریا البرزی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف ۴۰۳/۸۰۵(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۹-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۴
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۰۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید بهزاد دارقیاسی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه ۲۶۴ صادره از همدان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت ۲۲۷۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی دره مرادبیگ، اراضی 
سیلوار، منطقه کمر خاکلانی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فرج اله اکبری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳,۰۵,۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳,۰۵,۲۴
شناسه آگهی ۱۷۶۰۴۷۲

م الف ۸۰۳
رضا شیرخانی خرم
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۰۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان -ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم افسر دارقیاسی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه ۱۰۱۶۷۱ صادره از همدان 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت ۲۲۷۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی دره مرادبیگ، اراضی 
سیلوار ، منطقه کمر خاکلانی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای فرج اله اکبری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰۳,۰۵,۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳,۰۵,۲۴
شناسه آگهی ۱۷۶۰۴۸۰

م الف ۸۰۵
رضا شیرخانی خرم
 رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع  ماده ۱۰-آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸

برابر آراء صادره از هیئت قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان میامی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا واقع در شهر میامی به شرح ذیل به 
منظور  اطلاع عموم در یک نوبت منتشر می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل 
ملک معترض می باشند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت ۲۰ 
روز اعتراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

  

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۵/۲۴
محمد علی نیک راد 
رئیس ثبت اسناد و املاک میامی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میلاد زارعی برابر وکالتنامه شماره ۲۲۳۴۶  - ۱۴۰۳/۳/۱۹  وکالتا از طرف 
شهربانو مرادی با تسلیم دوبرگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۱۲۰ همدان 
مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۸۶۲۶ فرعی مجزی شده از )۷۲۳۵ , 
۵۹۶۹( فرعی از ۱ اصلی واقع در حومه بخش ۲ همدان بشماره چاپی ۶۸۸۲۷۳ و ثبت 
شده در دفتر الکترونیکی بشماره ۱۴۰۲۲۰۳۲۶۰۳۴۰۰۴۶۷۱ که بعلت نامعلوم مفقود 
گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی 
میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 

ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد .
م الف:۸۰۰

حمید سلگی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان- ناحیه دو

آگهی مفقودی
برگ سبزو برگ کمپانی سواری سمند SE رنگ سفید  مدل۱۳۹۱ به  شماره موتور     
124K0138251 و    شاسی NAACN1CM9DF221340 و    شماره انتظامی   ۷۱۴  

ل ۴۹- ایران۷۷  -  بنام نفس کاظم زاده    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ کمپانی سواری کار هیوندای توسان  مدل ۲۰۱۴ رنگ  بژ  به شماره موتور 
G4KEEU268087 و شاسی KMHJU81C0EU869046 و      شماره انتظامی  ۵۷۵ 

ط۴۲ ایران ۳۰ -  بنام الهه کردبچه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ سبز و برگ  کمپانی  وانت سایپا۱۵۱ سفیدروغنی    مدل۱۴۰۱ به  شماره 
موتور        M13 /۶۵۷۵۲۰۵ و   شاسی NAS451100N4988314   و   شماره انتظامی   
۳۲۴ ل   ۷۷ - ایران ۶۸   -  بنام ابراهیم خزائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

نام و نام پلاک ثبتیردیف
شماره و تاریخ مساحتنوع ملکنام پدرخانوادگی

رای

1
تمامی از پلاک 

95 فرعی از 
1- اصلی

زهرا 
173.95119ساختماناسمعیلعابدینی
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گزارش


